
 دستاورد گسترش روابط 
ایران و عربستان

سفیر ایران در ریاض اتحاد و همبستگی کشورهای 
اســامی و وحدت مســلمانان را موجــب افزایش 

توانمندی های جهان اسام دانست.
علیرضــا عنایتی ســفیر ایران در ریاض با شــیخ 
محمد العیســی دبیر کل رابطة العالم الإســامی 
در ریاض دیــدار کرد.در این دیدار عنایتی اتحاد و 
همبستگی کشورهای اسامی و وحدت مسلمانان 
را موجــب افزایــش توانمندی های جهان اســام 
و بهره منــدی از ظرفیت های موجود دانســت و بر 
نقش مراکز اســامی و علمای اســام در تقویت 
جایگاه اســام در معادلات جهانی تاکید کرد.وی 
با اشــاره به اینکه دیدار متقابل علمای اســامی 
موجب نزدیکی دیدگاه ها خواهد شــد، گفت: یکی 
از موارد همکاری انجام پژوهش های مشــترک در 
مسائل جدید دنیای اسام است.شیخ محمد عیسی 
با اشاره به مسئولیت جمع نگر رابطه العالم و صدور 
ســند مکه مکرمه در ســال ١٣٩٨ گفــت: رابطه 
 العالم با وجود تنوع مذاهب بر همبســتگی اسامی 

تاکید دارد.

حضور ایران در نشست منطقه ای کابل
مدیرکل آســیای جنوبی وزارت امور خارجه اعام 
کرد کــه ایران در نشســت آتی منطقــه ای کابل 

شرکت خواهد کرد.
 ســید رسول موســوی، مدیرکل آســیای جنوبی 
وزارت امور خارجه اعام کرد که هفته آینده ایران 
در نشست منطقه ای کابل شرکت خواهد کرد.وی 
در این خصوص در حســاب رسمی خود در برنامه 
ایکس نوشــت: هفتــه آینده کابل شــاهد تحرک 
دیپلماتیک منطقه ای شــایان توجهی خواهد بود. 
نشســت منطقه ای کابل که در آن ایران، پاکستان، 
روسیه و چین حتما شرکت دارند و پیش از نشست 
دوحه )2٨ بهمن( برگزار می شــود، نشــان دهنده 
توجه ویژه همســایگان افغانســتان به صلح، ثبات 
و رفاه مردم افغانســتان و امنیت در منطقه است.

پیشــتر نیز »حسن کاظمی قمی« سفیر و نماینده 
ویژه رئیس جمهور ایران در افغانستان گفت ثبات 
و امنیــت منطقه به نوعی در گــرو ثبات و امنیت 

افغانستان است.

اتهام زنی مجدد کاخ سفید علیه ایران
»جان کربی« هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
در شورای امنیت ملی کاخ سفید از ایران خواست 
تــا حمایــت خــود از گروه هایی نظیــر حماس و 

حزب الله را متوقف کند.
وی در ادامــه ســخنانش گفت: »حمــات علیه 
گروه های تحت حمایت ایــران، دفاع از خود بوده 
تــا حمات علیــه نیروهای مــا را متوقف کنند«.

هماهنــگ کننده ارتباطات راهبردی در شــورای 
امنیــت ملی کاخ ســفید گفت: »تاسیســاتی که 
گروه های عراقی تحت حمایت ایران از آن استفاده 
می کننــد در واکنــش به حمات اخیــر به پایگاه 

عین الاسد مورد هدف قرار دادیم«.

همکاری های پارلمانی دوشنبه و تهران
در دیــدار ســفیر ایران بــا رئیس گروه دوســتی 
پارلمانی تاجیکستان و ایران بر نقش همکاری های 
پارلمانی در توســعه مناســبت همه جانبه بین دو 

کشور تاکید شد.
 »علیرضــا حقیقیان« ســفیر جمهوری اســامی 
ایران با »فیض الله برات زاده« رئیس گروه دوســتی 
پارلمانی تاجیکستان و ایران دیدار و گفت وگو کرد.
ســفیر ایران در این دیدار با اشــاره به روند جاری 
توسعه همه جانبه مناســبات بین دو کشور، نقش 
همکاری های پارلمانی و بویژه گروه های دوســتی 
پارلمانی را در گسترش و تعمیق روابط مهم دانست.

حقیقیان با اشاره به امضا سند لغو روادید بین ایران 
و تاجیکستان در سفر اخیر رئیس جمهور کشورمان 
بــه تاجیکســتان، تصریح کــرد :در آینده نزدیک 
اجــرای نظام لغو روادید بین دو کشــور دوســت، 
همزبان و هم فرهنگ برقرار خواهد شد.برات زاده نیز 
موضوع لغو روادید را جهت افزایش توســعه روابط 
اقتصادی، تجاری و گردشــگری بین شــهروندان 
دو کشــور حائز اهمیت ارزیابــی کرد و بر آمادگی 
برای بسترسازی  مجلس نمایندگان تاجیکســتان 
 حقوقــی به منظور گســترش بیشــتر همکاری ها 

تاکید کرد.

تهدید بزرگتر از دهان وزیر صهیونیست
»نیر بارکات« وزیر اقتصاد رژیم صهیونیستی مدعی 
شد که تهران در رأس دشمنان این رژیم قرار دارد 
و اکنــون ایران به هدفی مشــروع بــرای حمات 

موشکی تل آویو تبدیل شده است.
بارکات در مصاحبه با روزنامه انگلیسی »تلگراف«، 
ضمــن تهدید به از بین بردن حزب الله لبنان، گفت: 
»وقتی آنها می گویند که اسرائیل باید نابود شود، ما 
باور می کنیم«.وی در ادامه تهدیدهای پوشالی خود 
اظهار داشــت: »ما باید خیلی واضح مطمئن شویم 
که ایرانی ها درک می کنند که با استفاده از نیروهای 
نیابتی علیه اســرائیل خاص نخواهند شد و اگر ما 
خوب نخوابیم، آنها نیز شب ها راحت نمی خوابند«.
این وزیر صهیونیســت در تاشــی مذبوحانه برای 
مظلوم نمایی و وارونه جلــوه دادن واقعیات، مدعی 
شد: »آنها می خواهند تمام غیرمسلمانان را بکشند. 
مــا ممکن اســت در صف اول باشــیم اما همه در 
یک صف هســتیم. آنها اسرائیل را شیطان کوچک 
 می نامند و شیطان بزرگ آمریکاست و بقیه در این 

بین جای دارند«.

اخبــــار گزارش

آمریکایی ها به شــدت در منطقه با بحران و ناکامی مواجه شده اند در چارچوب 
فرار از مجازات همدستی با تروریست ها در به خاک و خون کشیدن مردم کرمان 
و نیز کم رنگ ســازی ابعاد شکســت در برابر یمن، به دروغ پردازی رسانه ای با 
محوریت اطاع رسانی به ایران درباره حمله تروریستی کرمان و نیز پیغام رسانی 

چینی ها برای ایران درباره یمن روی آورده اند.
آمریکایی این روزها از یک سو به اتهام همدستی و حمایت گسترده از تروریست ها 
در قتل عام مردم ایران در وحشت از انتقام گیری ایران قرار دارند و از سوی دیگر 
نیز معادلات آنها و انگلیس در دریای ســرخ مبنی بــر حمله به مواضع یمنی ها 
با شکســت مواجه شــده و یمن همچنان در حمایت از فلسطین در حال هدف 
قرار دادن ســرزمین ها اشغالی و کشــتی های به مقصد آن است. در این شرایط 
آمریکایی ها بازی رســانه ای جدیدی را آغاز کرده انــد چنانکه خبرگزاری رویترز 
با انتشــار خبری کذب مدعی شــد؛ مقام های چینی از ایران خواسته اند به مهار 
حمات یمن به کشــتی های تجاری در دریای سرخ کمک کنند.این خبرگزاری 
به نقل از یک مقام ایرانی که نامش را فاش نکرد این ادعا را مطرح نموده اســت.
خبــر غیر واقعی رویترز در حالی مطرح شــده کــه وزارت امور خارجه چین در 
پاسخ به پرسش این خبرگزاری درباره مذاکرات با ایران درباره حمات در دریای 
ســرخ بدون هیچگونه اشاره ای به ارسال پیام به تهران اعام کرد: »چین دوست 
صمیمی کشــورهای خاورمیانه است و متعهد به ارتقای امنیت و ثبات منطقه و 
به دنبال توســعه و شکوفایی مشترک اســت.«پیش از این نیز روزنامه انگلیسی 
»فایننشــال تایمز« مدعی شــده بود؛ ایالات متحده از چین خواسته است تا از 
تهــران بخواهد که انصارالله را متقاعد به توقف حمات در دریای ســرخ را کند.
ایران بارها اعام کرده علی رغم روابط دوستانه با انصارالله یمن هیچگونه دخالتی 
در تصمیم گیــری یمنی ها از جمله اقدامات اخیر آنها در حمله به کشــتیهایی 
که حامل بار به بنادر رژیم صهیونیســتی هســتند، ندارد.به نظر می رسد پس از 
ناکامی ائتاف آمریکایی-انگلیســی که با حمات نظامی متعدد به مواضع ارتش 
و گروههای مردمی یمن قصد متوقف ســازی عملیات علیه کشتی های عازم به 
ســرزمینهای اشغالی را داشتند اینک ســناریویی جدید با هدف ایجاد اجماع بر 
علیه یمن از طریق فضاسازی رسانه ای در دستور کار واشنگتن قرار گرفته است .

در قبال خبرسازی دروغ دیگر آمریکایی ها نیز  منابع آگاه ایرانی، ادعای روزنامه 
آمریکایی وال استریت ژورنال مبنی بر هشدار اطاعاتی واشنگتن به تهران درباره 
حمله تروریســتی کرمان را رد  کردند.در همین حال، یک مقام آگاه امنیتی در 
واکنش به این ادعای وال استریت ژونال گفت: اگر پیامی امنیتی از سوی آمریکا 
رد و بدل شده باشد، با هدف در امان ماندنش از پاسخ ایران بوده است.این مقام 
امنیتی تصریح کرد: »اگر پیامی امنیتی از ســوی آمریکا رد و بدل شــده باشد، 
با هدف در امان ماندن واشــنگتن از ضرب شســت ایران، خصوصا پس از جنگ 
اســرائیل در غزه بوده است.«روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال روز پنجشنبه 
به نقل از مقامات آمریکایی ادعا کرد که ایالات متحده مخفیانه به ایران هشــدار 
داده بود که داعش در حال آماده شــدن برای انجام »حمله تروریســتی« است.
به گفته این منابع، این هشــدار محرمانه از آنجا به تهران مخابره شد که ایالات 
متحده اطاعاتی به دســت آورده بود که گروه وابسته به داعش خراسان در حال 
برنامه ریزی برای حمله به ایران است.اما معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
در واکنــش به ادعای روزنامه آمریکایی وال اســتریت ژورنال مبنی بر هشــدار 
اطاعاتی واشــنگتن به تهران درباره حمله تروریستی کرمان از اظهار نظر دراین 
باره خودداری کرد.»ودانت پاتل« معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا روز 
پنجشنبه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالات آنان درباره ادعای روزنامه وال 
استریت ژونال مبنی بر هشدار آمریکا به ایران درباره حمله تروریستی کرمان، این 
مطلب را بیان کرد.خبرنگاری از معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا پرسید: بر 
اساس گزارش وال استریت ژورنال آمریکا به ایران در مورد حمات کرمان هشدار 
داده بود، آیا این به معنی همکاری اطاعاتی آمریکا و ســپاه اســت؟ودانت پاتل 
پاسخ داد: اظهار نظر و ارزیابی عمومی در این زمینه ندارم . بر اساس اطاعات ما 
حمله تروریستی کرمان تمام ویژگی های یک حمله از سوی داعش را داشت و ما 

می خواهیم همدردی خود را با مردم ایران تکرار کنیم.
در همین حال وزیر امور خارجه جمهوری اســامی ایران در گفت وگو با شــبکه 
ABC NEWS گفت: آمریکا اگر امروز دســت از حمایت لجستیکی، تسلیحاتی، 
سیاسی و رسانه ای خود و نسل کشی اسرائیل در غزه بردارد، حتی برای ١۰ دقیقه 

هم نتانیاهو قادر به ادامه جنگ نخواهد بود.

وی تاکید کرد یمنی ها ســاح های زیادی از زمان ســقوط علی عبدالله صالح در 
اختیار دارند. یمن امکانــات و توانمندی های زیادی را درون خودش دارد، حتی 
آن ها از موشــک های بالســتیک از زمان علی عبدالله صالح برخــوردار بودند. ما 
هیچ گونه ساحی به یمنی ها نداده ایم، آن ها از توانمندی های خودشان استفاده 
کرده اند. ما امنیت کشــتی رانی و دریانوردی را یک بخش مهم از امنیت منطقه 
می دانیم، این موضوعی اســت که مورد توجه یمنی ها هم هست، تکرار می کنم، 
یمنی ها به ما گفتند توقف جنگ در غزه منجر به توقف بحران و تنش در دریای 
ســرخ خواهد شــد. من هفته گذشــته در داووس به آقای دیوید کامرون وزیر 
خارجه انگلیس گفتم اقدام نظامی مشترک آمریکا و انگلیس علیه یمن کمکی به 
امنیت منطقه و کاهش تنش در منطقه نمی کند.می گویید ایران به یمنی ها ساح 
ارسال نکرده است و آنها ساح های خود را دارند. دو افسر نیروی دریایی ایالات 
متحده در حالی که تاش داشــتند ساح های ارسالی از ایران به یمن را متوقف 
کنند، جان خود را از دســت دادند. پنتاگون تصاویری از این ساح ها در اختیار 
دارد که نشــان می دهد تسلیحات متعلق به ایران است.این ها عمدتاً یک نمایش 
و شــوی تلویزیونی بود، آمریکا اگر اطاعاتی در این رابطه دارد باید مســتندات 
را در اختیار ما بگذارد. آمریکا از هفت اکتبر تاکنون صدها کشــتی و هواپیمای 
لجستیک حامل ساح را از پایگاه های خود در منطقه و خارج از منطقه به تل آویو 
منتقل کرد، آشــکارا هم اعام کرده است.حســین امیرعبداللهیان همچنین در 
صفحه ایکس خود نوشت: در جریان سخنرانی در نشست شورای امنیت سازمان 
ملل متحد با محوریت فلســطین و تحولات غرب آسیا بر ضرورت توقف جنایات 
و نسل کشی صهیونیست ها در غزه و رفع محاصره این منطقه جهت ارسال فوری 
کمک های امدادی تاکید کردم.وی افزود: فلســطینیان را تصمیم گیران اصلی در 
خصوص آینده فلســطین دانســتم و در ادامه با انتقاد از سیاست های کاخ سفید 
در حمایت همه جانبه از رژیم آپارتاید صهیونیســتی، به مســئولیت مهم شورای 
امنیت در قبال این وضعیت اشــاره کردم.وزیرخارجه ادامه داد: همچنین با بیان 
این که امنیت یک مفهوم به هم پیوســته اســت، تصریح کردم که تجاوز نظامی 
آمریکا و انگلیس علیه یمن یک خطای اســتراتژیک اســت که صرفا به گسترش 

دامنه جنگ منتهی می شود.
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از ادعای اطلاع رسانی درباره حمله تروریستی تا پیغام رسانی چینی ها 

تقلای آمریکا برای فرار از مجازات

نخست وزیر پاکستان با تاکید بر سابقه تاریخی دوستی 
این کشــور با جمهوری اســامی ایران بــه ویژه تاش 
اســام آباد برای رفع نگرانی های امنیتی همسایه خود، 
گفت: ایران همچنان کشــور دوســت و برادر پاکستان 

است.
انــوار الحق کاکر طی مصاحبه ای با چند شــبکه خبری 
پاکســتان اظهار کرد که پاکســتان همــواره در فراز و 
نشــیب های منطقه ای و بین المللی در کنار همســایه و 
برادر خود ایران ایســتاده و هرگز به ماجراجویی ها علیه 
این کشــور ملحق نشده اســت.وی افزود: پاکستان در 
گذشته اقداماتی را برای رفع نگرانی های امنیتی ایران از 
جمله اســترداد عناصر تروریستی به تهران انجام داده و 
اکنون نیز امیدواریم با بهره گیری از کانال های ارتباطی 
متعدد بین دو کشور به ویژه تقویت همکاری های امنیتی 
و اطاعاتــی قادر به مقابله به چالش های مشــترک در 
مرز های خود خواهیم بود.نخســت وزیــر دولت موقت 
پاکســتان اظهار داشت که ایران همچنان کشور دوست 
و برادر ما اســت و خوشــبختانه هیچ تقابل راهبردی یا 

اختافات اصولی میان دو همسایه وجود ندارد.
همچنین سفیر جمهوری اسامی پاکستان در جمهوری 
اســامی ایران که دیــروز برای ازســرگیری ماموریت 
دیپلماتیک خود عازم تهران شــده اســت، گفت: اکنون 

زمان ورق زدن برگ جدید در روابط دوجانبه است.
محمــد مدثر تیپــو همزمان با عزیمت بــه تهران برای 

ازســرگیری ماموریت دیپلماتیک خود به عنوان ســفیر 
پاکستان در ایران ساعاتی قبل در حساب کاربری رسمی 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ایران و پاکستان 
قوی برای منطقه و ترویج روابط تاریخی و مردمی بسیار 
مهم هســتند.وی اظهار داشت: "مصمم تر به کار بیشتر 
برای پاکستان قوی تر، محکم تر و صلح طلب تر هستم و 
زمان برای ورق زدن برگ جدیــدی در روابط میان دو 

کشور آغاز شده است. "
سفیر پاکستان نوشت که مطابق با خواسته های صادقانه 
و خوب رهبران پاکســتان، در راه تهران هستم.براساس 
این گزارش، وزارت امورخارجه جمهوری اسامی ایران و 
جمهوری اسامی پاکستان دوشنبه گذشته طی بیانیه ای 
مشترک ضمن اعام بازگشت سفیران دو کشور به محل 
ماموریت خود افزودند که حســین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه ایران به دعوت همتای پاکســتانی خود روز 
دوشــنبه 2٩ ژانویه )٩ بهمن( سفر رسمی به اسام آباد 

خواهد داشت. 
جلیــل عباس جیانی وزیر امور خارجه پاکســتان طی 
گفت وگــو بــا خبرنگار ایرنا در اســام آباد بــا تاکید بر 
اهمیت روابط برادرانه کشــورش با جمهوری اســامی 
ایــران گفــت: ســفر آتــی امیرعبداللهیان وزیــر امور 
خارجه جمهوری اســامی ایران به اسام آباد گامی در 
 مســیر تحکیم همکاری های ضدتروریســم دو همسایه 

خواهد بود.

نخست وزیر پاکستان:
ایران همچنان کشور دوست و برادر ما است

نماینــدگان ایران، روســیه و ترکیه در پایان بیســت و 
یکمین نشست آســتانه که در تاریخ ۴و ۵ بهمن ماه در 
پایتخت قزاقســتان برگزار شــد، بیانیه مشترکی را در 

قالب2۰ بند صادر کردند .
در متن این بیانیه مشــترک آمده اســت :» نمایندگان 
جمهوری اســامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری 
ترکیه به عنوان کشــورهای ضامن روند آستانه:  آخرین 
تحولات بین المللی و منطقه ای را مورد بررسی قرار داده 
و بر نقش پیشتاز روند آســتانه در پیشبرد حل و فصل 
پایدار بحران ســوریه تاکید کردند . بــر تاثیرات منفی 
تشدید مناقشه فلسطین و اسرائیل بر وضعیت جمهوری 
عربی ســوریه اذعــان نمودند. بر اهمیت پیشــگیری از 
گســترش مناطق درگیری مســلحانه و مشارکت سایر 
کشــورهای منطقه در این مناقشه تاکید کردند.  یکبار 
دیگر بر تعهد تزلزل ناپذیر خود به حاکمیت، اســتقال، 
یکپارچگــی و تمامیت ارضی جمهوری عربی ســوریه و 
همچنین اهداف و اصول مندرج در منشــور ســازمان 
ملل متحد تاکید نمــوده و بر اهمیت احترام همگان به 
این اصول و رعایت آنها تاکید داشــتند. بر اهمیت ادامه 
تاش هــا جهت احیای روابط میان ترکیه و ســوریه بر 
اســاس احترام متقابل، حســن نیت و مناسبات حسن 
همجواری با هدف مقابله با تروریســم، ایجاد شــرایط 
مناسب برای بازگشت امن، داوطلبانه و عزتمندانه مردم 
سوریه با مشارکت کمیساریای عالی پناهندگان سازمان 

ملل متحد، احیای مجدد روند سیاسی و تضمین ارسال 
بدون مانع کمک های بشردوستانه به همه مردم سوریه 
تاکید نمودنــد.  اراده خود مبنی بر تداوم همکاری های 
مشــترک به منظور مبارزه با تروریســم در همه اشکال 
و مظاهر آن و مقابله با برنامه هــای تجزیه طلبانه ، ابراز 
نمودند.وضعیــت موجود در منطقــه کاهش تنش ادلب 
را به دقت مورد بررســی قرار داده .وضعیت در شــمال 
شرق جمهوری عربی سوریه را مورد بحث و بررسی قرار 
داده و توافــق نمودنــد که صلح و ثبــات پایدار در این 
منطقه تنها بر اســاس حفظ حاکمیت و تمامیت ارضی 
این کشور ممکن می باشــد. هرگونه تاش از سوی هر 
کشوری با هدف تشویق اغراض فردی یا گروه های قومی 
مذهبی تروریســتی و جدایی طلبانه و تســلیح آنها را 
محکوم کردند؛ تمامی حمات نظامی اسرائیل در سوریه 
را محکــوم نمودند.  اعتقاد خود نســبت به عدم وجود 
هرگونــه راه حل نظامی برای درگیری های ســوریه را 
اعام نموده. بر نقش مهم کمیته قانون اساســی سوریه 
که با مشــارکت قاطع کشــورهای ضامن روند آســتانه 
جهت اجــرای تصمیمات کنگره گفتگوی ملی ســوریه 
در ســوچی ایجاد شد،  در پیشبرد حل و فصل سیاسی 
امور در جمهوری عربی سوریه تاکید نمودند. بر ضرورت 
تسهیل بازگشت امن، عزتمندانه و داوطلبانه پناهندگان 
و آوارگان داخلی به محل زندگی خود در سوریه و تحقق 
حق بازگشت و حق برخورداری از حمایت تاکید نمودند.  

بعد از پایان نشست آستانه منتشر شد
بیانیه مشترک ایران، روسیه و ترکیه درباره سوریه

آگهــی  قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
کــه در هیأت موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه اسکندر کلا پلاک ۵۴ اصلی بخش 1۶ 
9۷۶ فرعی بنام آقای حســین عنایتی کفشــگری نسبت به ششدانگ 
یــک باب خانه به مســاحت 39۶.23 متر مربع خریداری بدون واســطه از 

آقای جمشید عنایتی کفشگری مالک  رسمی 
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  شناسه آگهی: 1۶۵۴3۵2
 تاریخ انتشار نوبت اول 1۴02/11/0۷ نوبت دوم 1۴02/11/23 
مرتضی قاسم پور 
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
و ســاختمان های فاقــد ســند ۱۳90/09/20 املاک رســمی مصوب 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی سوادکوه شــمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنــان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه کلیج خیل پلاک ۱272 فرعی ۱۳9 
اصلی بخش ۱5 ثبت ســوادکوه شــمالی به مالکیت آزاده بابائی شرجی 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱500 
متر مربع خریداری بدون واسطه از شهلا عباسی کلیجی مالک رسمی. 

لــذا به موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتــی با رای هیات پس از 
تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت به 
امــلاک در جریــان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحــد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
۱402/۱۱/07
 ۱402/۱۱/2۱

شناسه آگهی: ۱64097۳
حامد خاوری کرد آسیابی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ ۱۳90/9 و برابــر رای شــماره 2200۳2۱2 مــورخ 

۱402/۱0/۱۳ هیات قریه اسلام آباد کلاسه
۱40۱-299 موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتــی میاندرود 
تصرفــات مالکانه و بــلا معارض متقاضی آقا/ خانــم محمدرضا فرخی نیــا فرزند غلامعلی 
نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 5۱6/70 متر مربع قسمتی از 
شــماره پلاک 9۸ فرعی از 29 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه 
/ بدون واســطه از بهزاد فرخی نیا مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/07    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/2۱

شناسه آگهی: ۱6504۳9
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳  قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱20045۱6 مورخ ۱40۱/۱0/۳0 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سیده صغری حمزه بری جانی به شماره ملی 4999۳76۳26 فرزند سید 
جعفــر در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مســاحت 974 متر مربع 
پلاک 57 -اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا به کلاسه ۳۸۳/۱402 
خریداری شــده از آقای میلاد کشــاورز محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود تا در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱402/۱۱/07 نوبــت دوم ۱402/۱۱/2۱   

شناسه آگهی ۱654۳0۸
امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


